
1 

 

 

 V Říčanech dne 25.5.2020 

 Reg. č.: vz-288/20 

 Vyřizuje: Mgr. Kolocová

 telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1-3 k veřejné zakázce „II/610 Brodce průtah“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

1. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
 1 - V dokumentaci chybí popis plánované etapizace stavby, který je ale pro správné 
ocenění stavby zásadní.  
Předpokládá investor provádění opravy komunikace etapovitě po polovinách či jsou 
přípustné dílčí úplné uzávěry? 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1:  

 DIO je plně v kompetenci uchazeče a bude se odvíjet od vydání DIR.   

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
 2 - Soupis prací předpokládá skládkování 1080t nebezpečného odpadu, ale v 
dokumentaci chybí laboratorní výsledky, které by upřesňovaly obsah nebezpečných látek 
v materiálu. Bohužel bez těchto laboratorních výsledků nelze správně určit náklady na 
skládkování. Vzhledem k velmi rozdílným cenám skládkování jednotlivých druhů 
nebezpečného odpadu se můžou nabídky uchazečů značně lišit podle toho, jaký 
nebezpečný odpad jednotlivý uchazeč uvažoval a jednotlivé nabídky by nebyly 
porovnatelné. Prosíme proto o provedení odběrů vzorků a zveřejnění laboratorních 
výsledků. Případně prosíme o stanovení ceny skládkování NO jako preliminář. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2:  

Zadavatel odkazuje na laboratorní výsledky viz. příloha zadávací dokumentace.  

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 
 3 - Prosíme o rozdělení položky frézování živičných vrstev na dvě dílčí položky, přičemž 
jedna položka by zahrnovala frézování živice bez příměsí nebezpečných látek a druhá 
položka by sloužila k ocenění frézování živice kontaminované nebezpečnými látkami. 
Usnadní to výpočet případných vícepráci a méněprací při realizaci. Frézování bude v 
případě výskytu nebezpečných látek provést nejméně po dvou vrstvách, aby nedošlo ke 
smíchání materiálu kontaminovaného a nezávadného. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3:  

 Zadavatel rozdělil položku poplatky za likvidaci odpadů na odpady kontaminované 

a nekontaminované. Jednostlivé vrstvy jsou znázorněny viz. laboratorní výsledky. 

Profil zadavatele  



2 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA ředitel  


		2020-05-25T14:01:59+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




